
Nyní jste na řídicím panelu. Klikněte na prodej .

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

1 z 10



Poté klikněte na  platby .

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

2 z 10



Nyní můžete vidět všechny dostupné platební metody .

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

3 z 10



Klikněte na ikonu  tužky  vedle platební metody, ke které chcete přidat další poplatky.

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

4 z 10



Nyní můžete vybrat typ dodatečného poplatku kliknutím na pevnou částku nebo procento .  

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

5 z 10



V poli  Doplatek můžete  definovat příplatek k celkové objednávce při aktivaci této platební brány.

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

6 z 10



Upřesněním minimálního součtu můžete zvolit částku, kterou musí objednávka dosáhnout, než bude 
platební brána aktivní.

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

7 z 10



Nyní klikněte na Uložit pro použití nastavení.

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

8 z 10



A takto to bude vypadat ve vašem obchodě pro vaše zákazníky. 

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

9 z 10



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Objednávka DISH - Jak definovat další poplatky za způsoby platby

10 z 10


